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Ateizm Derneği 2023 Yaz Kampı 
Geri sayım başladı! Heyecanla beklenen Ateizm Derneği Yaz Kampı etkinliği
için sayılı günler kaldı. Ateizm Derneği 2023 Yaz Kampı 1-3 Eylül 2023 (2 gece,
3 gün) tarihlerinde gerçekleşecek. Türkiye'nin her yerinden gelecek
inançsızlarla tanışman için harika bir fırsat. Özgür düşünceli yeni arkadaşlar
edinmek ister misiniz? 

İşte aktivite ve eğlence dolu bir yaz kampı: Çanakkale Ezine'de muhteşem
doğası ve deniziyle, sakin ve huzurlu bir tatil vaat eden özel kamp alanlarından
birinde, bungalovlu (yataklı), tam konaklamalı (sabah, öğle, akşam yemekleri
dahill değil rakı dahil) eğlenceli, bol aktiviteli, dolu dolu bir tatil sizleri bekliyor.

Kamp süresince, dilediğinizce yüzmek, güneşlenmek, dinlenmek mümkün.
2 gece 3 gün sürecek bu etkinliğe katılmak için önemli bilgiler aşağıdadır.
 

Kişi başı Ateizm Derneği üyelerine 2500₺
Üye olmayanlara 3000₺
(Fiyata konaklama dahil, ulaşım hariçtir.)

Rezervasyon ve adres bilgisi için 

👇

etkinlik@ateizmdernegi.org.tr adresine dekont, isim, soy isim ve telefon
yazmanız yeterlidir.

 ATEİZM DERNEĞİ 2023 HUKUK OKULU
Türkiye’nin aydınlanma mücadelesi gönüllülerinin buluşma noktası olan ve
2019’dan bu yana YouTube kanalında felsefe/bilim içerikli yayınlara yer veren
Ateizm Derneği, bu yıl 11 oturumdan oluşan yeni bir OKUL organizasyonuyla
etkinliklerine devam ediyor.

ATEİZM DERNEĞİ TANIŞMA TOPLANTISI
PİKNİKLERİ

Geleneksel hâle getirdiğimiz Ateizm Derneği Piknikleri kaldığı yerden kardeş
derneğimiz Deizm Derneği ile birlikte devam ediyor. 

İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya olmak üzere dört ilimizde eş zamanlı piknik
yapıyoruz. Yurtdışında yaşayan ve diğer illerde bulunan destekçilerimiz
üzülmesin. Sizlerle de aynı gün eşzamanlı olarak sanal bir Tanışma Toplantısı
gerçekleştiriyoruz.

13 Ağustos 2023 Pazar günü saat 17.00’de

Ankara için,
Seğmenler Parkı, Artıbir büfe önü

İzmir için,
Paraşüt kulesi, Kültür Park, Alsancak

İstanbul için,
Caddebostan sahil, Beyaz köşk önü 

Antalya’da ise Konyaaltı Beach Park’ta Northmen Bistro’nun ön tarafındaki
çimlerde, dernek flamamızın yanına bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir piknik yapmak isteyen herkesi
bekliyoruz.

Çoluk çocuğunu, evcil hayvanını, böreğini, kısırını, topunu, uçurtmanı kap gel
ve bize katıl.

Artık yalnız değiliz.

Zengin kiliselerin kontrolündeki bir endüstri olarak gördüğü Hristiyanlık dinini
reddeden ve kökten dincilerin saldırılarına göğüs geren, Aydınlanma çağının en
önemli isimlerinden Dennis Diderot'yu ölüm yıl dönümünde saygıyla anıyoruz.

BİTMEYEN SAFSATA: "BURASI MÜSLÜMAN
BİR ÜLKE"

İstanbul Tuzla’da Doğa Yürüyüş Parkı’nda artık görmeye alışık olduğumuz
gerici bir saldırı yaşandı. 20’li yaşlarındaki iki gencin beraber vakit
geçirmesinden rahatsız olan birbirine sarılan çifte saldırdı. Az kalsın İslam,
namus, vatan, bayrak, ezan elden gidiyordu; son anda duyarlı bir vatandaş (!)
bunun önüne geçti.

BİR PUT KLASİĞİ: "EFENDİMİZİN ...'Sİ* 
 

(*HERHANGİ BİR KİŞİSEL EŞYA)

Yaşarken zamanla putlaştırıldı, ölümünün ardından ondan kalan her şey birer
tapınma nesnesine dönüştürülüverdi. Sıradan bir insanın sıradan ve günlük
kişisel eşyalarının sergisine cemaat üyelerinin gösterdiği ilgi hâliyle (!) büyük.

YAŞAM BİÇİMLERİNE SALDIRININ YENİ MODA
GEREKÇESİ

"TOPLUMSAL VE KÜLTÜREL DEĞERLERE VE
TÜRK AİLE YAPISINA AYKIRI"

RTÜK dijital platformları titizlikle denetleyecek, LGBTİ+’lara dair en ufak bir
sahnenin, en küçük çıplaklığın “toplumsal ve kültürel değerlere ve Türk aile
yapısı” denilen kendilerinin tarif ettiği kurgu yapıya aykırılıktan idari cezalarla
kökünü kurutacak (!).

TÜRBANLI BAKANDAN KADINLARA İHANET
Erkeklerin mağduriyetlerinden sorumlu (!) devlet bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş 6284 sayılı Kanunun ‘yarattığı’ çarpıklıkları düzeltmek üzere çözüm
arayışında olduğunu açıkladı. Kadınların erkeklere yönelik şiddetine (!) karşı
çıkan Bakan, erkek hakları mücadelesi noktasında (!) Avrupa ülkelerinin
önünde olduğumuzu duyurdu.

DANİMARKA'DA BİR İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ
EYLEMİ

Danimarka’da İslam karşıtı aşırı milliyetçi bir grup, İslam inancına göre gökten
indiğine inanılan ve kutsal sayılan Kuran’ı yakma eylemi yaptı. Pakistan ve
Irak’ın Kopenhag büyükelçilikleri önünde toplanan grup, kitabı yakarken sosyal
medya üzerinden canlı paylaşımda bulundu. Eylem yoğun güvenlik önlemleri
altında gerçekleşti.

ALMANYA YÜZÜN GÖRÜNMESİNE İZİN
VERMEYEN KIYAFETLERİ (!)

TRAFİKTE YASAKLADI
Almanya’da mahkeme, peçeli çarşaf giyen kadının trafikte yüzünü gizleme
yasağından muaf tutulamayacağına karar verdi. Mahkeme, yüz örtme
yasağının trafik güvenliği ve kimlik tespiti açısından önemine vurgu yaparak,
başörtüsü ile peçeli çarşaf arasındaki farka işaret etti.

TÜRBAN TAKMAYI REDDEDEN SATRANÇ
USTASINA İSPANYA’DAN VATANDAŞLIK

İspanyol Adalet Bakanı, ülkesinde türban takmama nedeniyle tutuklanma
tehdidiyle karşı karşıya kaldığı ve İspanya’ya yerleşme kararı alan İranlı satranç
oyuncusu Sara Khadem’e vatandaşlık verildiğini duyurdu.

Gönüllü psikologlar için çağrıda bulunuyoruz! 

🫵

Ateist, deist ya da agnostik olduğu için toplumdan dışlanan, mahalle
baskısı veya farklı bir nedenle psikolojik desteğe ihtiyaç duyan cesur
dostlarımıza, gönüllü olarak yardım etmek isteyen tüm özgür düşünceli
uzmanları bizimle iletişime geçmeye davet ediyoruz.

📮

iletisim@ateizmdernegi.org.tr
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